СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 августа 2018 года № 269 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Кондинское»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 19 Устава городского поселения Кондинское Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 августа 2018 года № 269 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Кондинское» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Строку 5 таблицы пункта 2.1 раздела 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
	5
	Земельные участки организаций, на которых расположены объекты связи и центры обработки данных
	0,75

1.2. Таблицу пункта 2.1 раздела 2 приложения к решению дополнить строкой 6 следующего содержания:
	6
	Прочие земельные участки
	1,5

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года, но не ранее одного месяца после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

                                 В.А.Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское

 С.А.Дерябин
пгт. Кондинское

27 октября  2022 года

№ 225